
  

 
 
Sádrová stěrka a tmel pro stěnu a strop 
 

 Pro interiér 
 

 Tmelení a vyhlazení v jednom pracovním kroku 
 

 Bez broušení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Sádrová stěrka a tmel pro stěnu a strop 
 
Použití: 
Interiér. Pro výrobu rovinné, hladké plochy 
bez smršťování jako podklad pro tapety, 
plastické nátěry a disperzní barvy.  
Pro uzavření spar, opravu trhlin a děr, 
usazení sádrových desek.  
 
Míchání: 
V nádobě s čistou vodou rozmícháme 
elektrickým míchadlem prášek, získáme 
pastovitou maltu bez hrudek. Po 1-3 
minutách znovu promícháme, aby nabyly 
účinnosti vynikající vlastnosti materiálu. 
 
Příprava podkladu: 
Podklad musí být drsný, suchý, pevný a 
zbavený prachu a separačních částic. 
Hladké botonové plochy opatřete vhodným 
přednátěrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobce: 
ARDEX Baustoff GmbH 
A-3382 Loosdorf, Hürmer Straße 40 
Tel. +43 (0) 27 54/70 21-0 
Fax  +43 (0) 27 54/70 90 
office@ardex.at, www.ardex.at 

 

Technické údaje: 
 
Poměr míchání: 
25kg prášku: 16 litrů vody 
ca. 2 objemové díly prášku: 1 objemový díl 
vody 
 
Doba zpracování: 
ca. 1 hodinu při 18-20ºC 
 
Teplota zpracování: 
min. 5°C (podkladu a materiálu) 
 
Balení: pytel s 25 kg netto 
 
Skladovatelnost: v suchu 
 
 
Ručíme za bezvadnou kvalitu našich produktů. 
Naše doporučení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a 
praktických zkušeností, mohou však být považována pouze za 
všeobecná doporučení bez garance vlastností, protože nemáme 
vliv na podmínky na stavbě a na způsob provedení prací. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


